2) Ulniów miasteczko w Galicyi w powiecie rawskim , w dawnej ziemi bezkiej.
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tenenda inter illas liereditates tam longe, quain longe predicti scopuli ex utraue parte

illius vie sipati sunt; deinde obniissa via ad pratum dictum Smvk granicies seu scopuli

usque ad viam tendentem de molendino ville Zempno in villam Grodek '), deindeue duo

scopuli ex utraue parte vie sipati sunt, de illaue via iterum ad partem sinistram per

unum scopulum , non remote illius vie scopuli sipati sunt, de monte descendendo usue ad

vallem et ad parietem hereditatis Pyenyany ibiue ultimus angularis scopulus est sipatus, sicue

predicte granicies sunt finite, sipate, diffinite et errecte et debent habere robur perpetue

firmitatis perpetualiter et teneri ; ad sinistram itaue partem ad villam Zempno spectabit

eviterne et ad dextram ad villam Hobkye pertinebit perpetualiter; suprascripteue partes magni-

ficus videlicet Sigismundus de Yhnow, palatinus terre Belzensis, et generosus Nicolaus Wolczek

de Grodek mutuo se inscripserunt pro predictis graniciebus se tueri et protegere a ualibet

persona iuxta iurisformam. Ad cuius evidenciam sigillum nostrum presentibus est appensum.

Acta sunt hec et data in convencione granicierum in campo inter predictas hereditates Zempno

et Hobkye feria secunda proxima pust festum Nativitatis sancti lohannis Baptiste anno domini

millesimo uadringentesimo sexagesimo nono, presentibus ibidem magnifico et generosis dorainis

Dobeslao de Byschow alias de Stanyathin Castellano Belzensi , Nyemyerza de Nyeborow vel

Moratbin Succamerario Yischegrodiensi , Nicoiao Sbroszek de Sirniky Tribuno Belzensi,

Yenceslao de Pvkorzow, lacobo de Polodow ) et Bartliolomeo de Corczow ') ac aliis quam

pluribus fidedignis.

Orygina na pigknyra pergaminie nadzwyczaj symetrycznie i starannie pisany znajduje sig

w posiadaniu JW. Edwarda Xawerego hr. Fredry. Na pasku pergaminowym zawieszona bya pie-

cz, której dzi ju nie ma. Na odwrotnej stronie znacznie póniejsz rk napisano: Liter

graniciales inter bona Ziemno et Hopkie in terra Belzensi.

XCVI.
Na granicy pomidzy Zimnem i Pienianami 26. Czerwca 1469 r.

Czambor z ykoszyna
,
podkomorzy ziemi bezkiej , oznacza granice po-

midzy dobrami Zimno i Pieniany.

Nos Czamborius de Lykoschin , succamerarius terre Belzensis , signiticamus tenore

preseutium tara presentibus quam futuris, presentium notitiam habituris, quibus expedit

universis
,
quoraodo , dum et quando ad limitationem granicierum inter hereditates Zempuo

1) Gródek w królestwie kongresowem powiecie tomaszowskim.

2) Seniatyn , Moratyn , erniki , Pukorzów, Podlodów wsie w królestwie kongresowem , dawnej ziemi

bezkiej, dzisiejszym powiecie tomaszowskim.

3) Korczów w poljliu Uhnowa w Galicyi powiecie rawskim, dawnej ziemi bezkiej.

IS
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et Pyenyany errigendas , sipandas et faciendas per raagnificum dominum Sigismundum de

Vhnow, palatinuin terre Belzensis, et nobilem Praudotham Wolczek de Pyenyany ') he-

redem vocati fueramus, tandem ex consensu ambarum partiura ex iure officii nostri inter

suprascriptas hereditates granicies sipavimus et limitaviuius tali modo, quia ministerialis de

Ceblow dictus Pacliol iuxta iurisformam circa primos angulares et ultimos scopulos , vulga-

riter Copcze y wakyelnycze, prima, secunda, tertia et uarta vicibus proclamavit, dicens:

, Granicies sipantur inter hereditates Zempuo domini Sigismundi de Vhnow, palatini Bel-

zensis , et Pyenyany domini Prandothe Wolczek , si quis contra illas vellet dicere vel agere

nuc [sic) dicat et agat"; vicinique utriusue parietis tara prime quam ultime ibidem presentes

aderant, nichil equidem graniciebus contradicentes sed consentientes. Inceptio itaque

predictarura granitierum sic facta est: quod a pariete hereditatis Pyenyany ville,

Yulgariter doem, recto processu sipati sunt scopuli usque ad lutum dictum Ruthka,

ibique iu sumitate alias Navyrzchovyszkv illius luti Ruthka ultimus scopulus

sipatus est. In illoque luto Ruthka scopuli ultra non potuerunt sipari propter

laxationem luti, sed vllud (sic) lutum ex utraque parte supradictarum hereditatum mediat

et dividit illas hereditates usque ad fluvium dictum Hvczew, -) sicque medietas illius luti

ad Zempno ad sinistram partem et medietas altera ad dextram partem ad hereditatem

Pyenyany spectare debet et pertinere. Que granicies sic, ut supradictum est, sipate,

facte et errecte et inscripte robur perpetue finnitatis in evum et perpetualiter debent

optinere (sic), suprascripteque partes, magnificus videlicet dominus Sigismundus de Vhno\v,

palatinus terre Belzensis , et nobilis Prandotha Wolczek de Pyenyany mutue se inscripse-

runt pro predictis granitiebus se tueri et protegere a qualibet persona iuxta iuris formam. Ad

cuius rei testimonium sigillum nostrum est appensum. Acta sunt hec et data in conven-

tione granitierum in campo inter predictas hereditates videlicet Zempno et Pyenyany feria

secunda proxima post festum natiyitatis sancti lohannis Baptiste anno domini millesimo